CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 0025/2020

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal o patrolamento da Rua Ivan Ferreira do Amaral,
no bairro Planalto, no trecho em frente à Igreja "Só o Senhor é Deus". Pois encontra-se em
condições precárias e acontecem diversos eventos na Igreja onde cadeirantes e idosos precisam
se locomover.

Pitanga, 11 de março de 2020.

Ati*

if

OS 	ru pek
Vereador

Deferido em: 17/03/2020

its
0-)
c co o
f_
a) • • cp -0  co c•si

Ta  o  c\I
•71-

c..) 0 co
.E (N

— L.)
E
'co 	2
0 00

Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski
Presidente

	Page 1